РАШЭННЕ                                                     РЕШЕНИЕ

31 октября 2024 г.
 11
Об изменении   решения

Иванского  сельского
Совета  депутатов

от  28 декабря 2023 г.  № 66
На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса   Республики  Беларусь  Иванский сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Иванского сельского Совета депутатов от 28 декабря 2023 г. № 66 «О сельском бюджете на 2024 год» следующие изменения:

1.1. в пункте 1 цифры «111 406,00», заменить цифрами               «115 806,00»;

1.2. в пункте 2:

в подпункте 2.1 цифры «111 406,00» заменить цифрами                 «115 806,00»;

в подпункте 2.2 цифры «111 406,00» заменить цифрами             «115 806,00»;

1.3. в приложении 1:

позиции

	«Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	10 729,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	10 729,00

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	4 729,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	6 000,00

	Всего

	111 406,00»

заменить позициями

	«Безвозмездные поступления
	4
	0
	0
	00
	15 129,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Республики Беларусь
	4
	3
	0
	00
	15 129,000

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	4 729,00

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	10 400,00

	Всего

	115 806,00»

1.4. приложения 2-3 к этому решению изложить в новой редакции (прилагаются);

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель                                                                             Л.В.Морозова
Приложение 2

к решению

Иванского сельского

Совета депутатов

28.12.2023 № 66

(в редакции решения Иванского сельского

Совета депутатов от 31.10.2024 г. № 11)
Р а с х о д ы

сельского бюджета  по функциональной

классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

расходов

	Наименование  расходов
	Раздел
	Подраз-

дел
	Вид
	Сумма, рублей

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	01
	00
	00
	115 806,00

	Государственные  органы  общего  назначения
	01
	01
	00
	104 235,72

	Органы  местного  управления  и  самоуправления
	01
	01
	04
	104 235,72

	Другая  общегосударственная деятельность
	01
	10
	00
	11 570,28

	Иные  общегосударственные  вопросы
	01
	10
	03
	11 570,28

	Всего

	115 806,00

Приложение 3

к решению

Иванского сельского

Совета депутатов

28.12.2023 № 66

(в редакции решения Иванского сельского

Совета депутатов от 31.10.2024 г. № 11)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств  в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета
	Наименование
	Глава
	Раз               дел
	Под

раздел
	Вид
	 Объем финанси-рования

рулей

	Иванский сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	115 806,00

	Общегосударственная деятельность
	010
	01
	00
	00
	115 806,00

	Государственные органы  общего  назначения
	010
	01
	01
	00
	104 235,72

	Органы  местного  управления  и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	104 235,72

	Другая  общегосударственная  деятельность
	010
	01
	10
	00
	11 570,28

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	11 570,28

	 Всего

	115 806,00